第１号様式（第２条関係）

ありがとう消防団応援事業所登録申込書
　　年　　月　　日
　伊東市長　　様

事業所の所在地

事業所名

代表者氏名                       　　　印
担当者氏名

電話番号

伊東市消防団応援事業所の登録に関する要綱の趣旨に賛同し、ありがとう消防団応援事業所への登録を申し込み、下記のとおり消防団員等に協力又はサービスの提供を行い、消防団を応援します。
記

	協力又はサービス等の内容
	対　象　者
	注 意 事 項 等

	※

処

　理

欄
	受理年月日

	　　　年　　月　　日

	登録番号

	第　　　　　号

　注１　事業所の名称は、省略せず正式名をご記入ください。
　注２　記入された情報は、ホームページ等で公開いたします。

※　サービスなどの事例
〔飲食店〕飲食代１０％割引、料理１品サービス、ドリンク１本サービス、ドリンク全品５０円引等

〔購入物品〕購入金額１０％割引、衣料品１０％OFF、粗品プレゼント、○○のみ１０％割引
〔自動車整備〕車検整備費１０％割引、車検交換オイルサービス、一般整備費５％割引、洗車サービス等
〔旅館・ホテル〕宿泊費１０％割引、料理１品サービス、お酒以外の飲物サービス等

〔その他〕ポスター・チラシ掲出、消防団員募集ＰＲ等
· 対象者の事例

伊東市消防団員のみ、伊東市消防団員と家族、伊東市・他都市消防団員のみ、伊東市・他都市消防団員と家族、伊東市消防団員と団体全員、伊東市消防団員を含む同伴者、伊東市消防団員と同伴者５人まで、伊東市消防活動支援員（消防団員ＯＢ）など